utrumque sigillum fere illaesum loro membranaceo. — Ed. Piiibel
‘Dortmunder Urkunden- »o

buch’’ 1, 264 nr. 379 ex I et 2.

Böhmer, Beg. Ludw. p. 354 nr. 3137 (Addit. III).

Cf. infra ad a. 1324. Febr. 27.

Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus prudentibus viris . .

consulibus a et universis opidanis opidi Tremoniensis, fidelibus suis dilectis gratiam 35

suam et omne bonum.

Cum regalis celsitudinis proprium existat pacem manutenere et dissipatam b in

subditis reformare, cum itaque ex morte strennui viri Cunradi quondam comitis opidi

vestri inter heredes ipsius super comicia, que a sacro imperio ab antiquo dependet,

dissensio sit suborta, nos volentes iura nostra et sacri imperii in eorum statu et robore jo

permanere inviolabiliter, sicut est antiquitus introductum, ac dictorum heredum ex offitii

nostri debito discordiam amputare, vobis ipsam comiciam cum suis iuribus et perti-

nentiis universis intra opidum et extra tenendam et regendam in omni statu et modo,

564. a
)

. , add. or.

1 ) Supra nr. 562.

b) dissapatam 2.

2) Cf. prooemium ad nr. 562. 45
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quibus antedictus quondam Cunradus c et eius antecessores a divis Romanorum impera-

toribus et regibus tenuerunt, quousque prefati heredes super huiusmodi dissensione

iusticia vel amore concordati fuerint, conmittimus per presentes, ita quod concordatis

heredibus apud eorum alterum tantum dicta comicia permaneat, sicut est antiquitus

s introductum. Si vero concordarentur iidem heredes vel non et ipsam comiciam vendere

vellent in toto vel in parte seu iam vobis vendiderint aut antecessores eorundem here-

dum in quota aliqua, ut vos illam emere et emptam tenere possitis et nullus alius,

cuiuscumque condicionis vel status existat, se de eadem comicia quoad empcionem iam

factam, si qua facta est, quam decernimus non tenere, aut ad flendam vel ad aliam

xo usurpacionem et detentacionem quamcunque temerariam aliqualiter intromittat, vobis ex

speciali gratia indulgemus, tenendam et possidendam a nobis et sacro imperio eo pleno

iure, sicut dependere dinoscitur ab eodem. Yobis nichilhominus iniungentes, ne arclii-

episcopum Coloniensem vel alium episcopum, comitem, baronem vel aliquem forensem

ad dictam comiciam quomodolibet admittatis. In cuius rei testimonium presentes

is conscribi et nostre maiestatis sigillo iussimus conmuniri.

Dat. in Franchenfürt, IIII. Kalen. Martii, anno Domini millesimo trecentesimo

vicesimo, regni vero nostri anno sexto.